
UCHWAŁA NR XXII/174/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania Gminie Brańszczyk odcinka ulicy Dębowej (drogi gminnej nr 
440773W) położonej w miejscowości Leszczydół- Nowiny. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku nr 19, poz. 115 ze zm.) 
oraz art. 216 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji wspólnej inwestycji polegającej na budowie nawierzchni asfaltowej na 
drodze relacji Wyszków - Leszczydół-Nowiny – Jaszczułty wyraża się zgodę na przekazanie 
w zarząd Gminie Brańszczyk odcinka drogi gminnej nr 440773W - ul. Dębowej położonej 
w miejscowości Leszczydół Nowiny, o długości 0,85 km, wskazanego na załączniku graficznym Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Sprawowanie zarządu nad odcinkiem drogi gminnej nr 440773W określonym w § 1 pkt 
1 uchwały wygaśnie z chwilą zakończenia przedmiotowej inwestycji. 

§ 2. Zakres i warunki przekazanego zarządu oraz wzajemne rozliczenia finansowe określi 
odrębne porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Wyszkowa a Wójtem Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Burmistrz Wyszkowa opublikuje treść zawartego porozumienia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 94D37833-85C9-4AA5-878B-11B3AE96226B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/174/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Załącznik Nr 1 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 94D37833-85C9-4AA5-878B-11B3AE96226B. Podpisany




